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Detaljplan for del av fastigheten Postgar

maj 2017

Bilaga till planhandlingar
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SEKTION HUVUDGATA VID TORGET

SEKTION VASTRA HUVUDGATAN

2,5

2,25

3,75

3,75

2,25

2,5

2,5

3,15

2,5

2,25

3,5

3,5

2,25

3,25

3,15

27,5

27,50

|
10m

GANGBANA

KORBANA

KORBANA

GANGBANA

GANGBANA —w©

KORBANA

KORBANA

GANGBANA
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SEKTION SANDFJARDSGATAN
(ANSLUTNING TILL AMANNINGEVAGEN)

SEKTION SANDFJARDSDGATAN

2,4

5

2

3,5

3,5

2,5

2,3

2,5

2,5

3,5

3,5

2,5

25

18,7

23

|
10m

GANGBANA

CYKELBANA

KORBANA

KORBANA , , —°

GANGBANA

|
10m

GANGBANA

GANGBANA
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SEKTION LOKALGATA - ANPASSNING VID

LASTINTAG FOR MATAFFAR

SEKTION LOKALGATA

3,25

15

e
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R — §
e GANGBANA —
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r | —]
f ~ ANGORING |

N —
e ) |
N KORBANA
J N KORBANA -

o
% ~ TRADPLANTERING

f
7, m, GANGBANA
]
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PARKBRYGGA VASTRA SIDAN

HUVUDGATAN | DETALJPLAN ETAPP 1

3,35

3,35

3,15

10

25

|
10m

GANGFARTSGATA —Jo

|
10m

GANGBANA

KORBANA

KORBANA

GANGBANA
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